
UCHWAŁA NR III/31/16
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Pasłęku uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Zespołowi Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku na nieodpłatne 
posługiwanie się wizerunkiem herbu Pasłęka w zakresie określonym we wniosku złożonym przez wnioskodawcę, 
a w szczególności na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka w materiałach promujących Zespół Szkół 
Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku oraz w dokumentach związanych z bieżącą działalnością oświatową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: NFDXI-ORDKH-XJXXP-GFALX-AEBFB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 7 kwietnia 2016 roku Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku zwrócił się 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu Pasłęka. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy należy do wyłącznej 
właściwości rady gminy. W związku z powyższym przygotowany został projekt uchwały w sprawie udzielenia 
zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka. 

Id: NFDXI-ORDKH-XJXXP-GFALX-AEBFB. Podpisany Strona 1




